на министъра на транспорта, информационните технологии и съобщенията. 	
	ОСЪЖДА Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията, гр. С., да заплати на "Централна автогара" АД, ЕИК[ЕИК], гр. С., бул."Княгиня М.Луиза" №100, ет. 4, разноски по делото, в общ размер на 5 570 /пет хиляди петстотин и седемдесет/ лева. 	
	Решението подлежи на обжалване пред 5- петчленен състав на Върховен административен съд, в 14-дневен срок от съобщението до страните.